

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Entre Rios
Prefeitura Municipal de Entre Rios
Pregão Eletrônico - PE 8/2022 FMS

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: Fralda geriátrica tamanho P: *Até 10 horas de proteção total. *Barreiras antivazamento (garantindo ajuste perfeito, dando proteção extra e evitando vazamento). *Flocos de gel (mais retenção de líquido, menos umidade): *Indicador d...(Conforme Edital)
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,15
Valor Final: 1,03
Valor Total: 309,00
Situação: Homologado em 10/05/2022 08:40:03 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo: WHF MASTER CONFORT PEQ

Item: 0002
Descrição: Fralda geriátrica tamanho M *Até 10 horas de proteção total. *Barreiras antivazamento (garantindo ajuste perfeito, dando proteção extra e evitando vazamento). *Flocos de gel (mais retenção de líquido, menos umidade): *Indicador de ...(Conforme Edital)
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,20
Valor Final: 1,13
Valor Total: 452,00
Situação: Homologado em 10/05/2022 08:40:03 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo: WHF MASTER CONFORT MEDIA

Item: 0003
Descrição: Fralda geriátrica tamanho G: *Até 10 horas de proteção total. *Barreiras antivazamento (garantindo ajuste perfeito, dando proteção extra e evitando vazamento). *Flocos de gel (mais retenção de líquido, menos umidade): *Indicador d...(Conforme Edital)
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 1,25
Valor Final: 1,18
Valor Total: 590,00
Situação: Homologado em 10/05/2022 08:40:03 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA ME
Modelo: POPFRAL

Item: 0004
Descrição: FRALDA INFANTIL C/ BARREIRA 1-P (3 A 5KG) - PCT.C/48
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,37
Valor Final: 23,66
Valor Total: 3.549,00
Situação: Homologado em 10/05/2022 08:40:03 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: PREGWEB LTDA ME
Modelo: SUPER

Item: 0005
Descrição: FRALDA INFANTIL C/BARREIRA 4-XG (9 A 12KG) - PCT. C/28 UND
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,26
Valor Final: 22,00
Valor Total: 6.600,00
Situação: Homologado em 10/05/2022 08:40:03 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa: L.A Dalla Porta Junior
Modelo: mardam

Item: 0006
Descrição: FRALDA INFANTIL C/BARREIRA 2-M (4 A 9KG) - PCT.C/40 UND
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,37
Valor Final: 21,94
Valor Total: 6.582,00
Situação: Homologado em 10/05/2022 08:40:03 Por: JOAO MARIA ROQUE



Nome da Empresa:	PREGWEB LTDA ME
Modelo:	SUPER
Item:	0007
Descrição:	FRALDA GERIATRICA ADULTO TAMANHO EG
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,35
Valor Final:	1,30
Valor Total:	650,00
Situação:	Homologado em 10/05/2022 08:40:03 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa:	Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo:	WHF MASTER CONFORT XGRANDE
Item:	0008
Descrição:	CONJUNTO CANELADO DE BODY+CALÇA NOS TAMANHOS RN/P/M/G EM CORES LISAS(ROSA,BRANCO,AMARELO,MESCLA/AZUL)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,00
Valor Final:	15,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 10/05/2022 08:40:03 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI
Modelo:	minas rey
Item:	0009
Descrição:	MACACÃO EM SUEDINE,TAMANHOS RN,P OU M, EM CORES ESTAMPADAS OU LISAS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	24,00
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 10/05/2022 08:40:03 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI
Modelo:	yasmin
Item:	0010
Descrição:	COBERTAS EM PELUCIA ,CORES LISAS E ESTAMPADAS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,90
Valor Final:	17,36
Valor Total:	3.472,00
Situação:	Homologado em 10/05/2022 08:40:03 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI
Modelo:	jolitex
Item:	0011
Descrição:	MEIAS 0 A 3 MESES ,CANO MEDIO .CORES LISAS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,50
Valor Final:	3,99
Valor Total:	798,00
Situação:	Homologado em 10/05/2022 08:40:03 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI
Modelo:	yasmin
Item:	0012
Descrição:	BOLSAS PARA GESTANTE P CONFECCIONADA EM POL 600
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	31,00
Valor Final:	25,00
Valor Total:	3.750,00
Situação:	Homologado em 10/05/2022 08:40:03 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa:	BOCCALON CONFECÇÕES LTDA
Modelo:	Cfme Edital
Item:	0013
Descrição:	TERMOMÉTRO CLÍNICO DIGITAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,77
Valor Final:	9,33
Valor Total:	1.866,00
Situação:	Homologado em 10/05/2022 08:40:03 Por: JOAO MARIA ROQUE



Nome da Empresa:	PATOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Modelo:	WINNERMED
Item:	0014
Descrição:	BANHEIRA BEB CAPACIDADE 20 LITROS CORES NEUTRAS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,00
Valor Final:	25,89
Valor Total:	5.178,00
Situação:	Homologado em 10/05/2022 08:40:03 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa:	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI
Modelo:	cajovil
Item:	0015
Descrição:	Sabonete infantil: 80 gramas glicerinado e antialérgico.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,00
Valor Final:	4,00
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 10/05/2022 08:40:03 Por: JOAO MARIA ROQUE
Nome da Empresa:	WMG DISTRIBUIDORA LTDA
Modelo:	sabonete

JOAO MARIA ROQUE

Autoridade Competente

